ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 80/TB-UBND Hợp Tiến, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ tết cổ truyền Giáp Thìn năm 2024 và phân công trực các ngày

nghỉ tết của lãnh đạo và công chức UBND xã

 Thực hiện thông báo số 13/TB-UBND ngày 01/02/2024 của UBND huyện

Đồng Hỷ về việc nghỉ tết cổ truyền giáp Thìn năm 2024. Theo đó người lao

động sẽ được nghỉ 7 ngày bắt đầu từ thứ năm (ngày 08/02/2024) đến hết ngày

thứ tư (14/02/2024).

Để bảo đảm giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành

trong dịp nghỉ tết cổ truyền 2024, UBND xã Hợp Tiến phân công lịch trực của

Lãnh đạo UBND và công chức xã trong dịp tết như sau:

TT Ngày Trực Lãnh Đạo Trực Nhân Viên
SĐT liên hệ

của Lãnh Đạo

1

08/02/2024

(29 tháng

Chạp)

Đ/c Lê Văn Nguyên

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thị Quyên

Triệu Thị Liễu

Nguyễn Văn Phước

Nguyễn Thị Diệu Linh

Vũ Văn Trường

0976.054.205

2

09/02/2024

(30 tháng

Chạp)

Đ/c Nguyễn Xuân Quang

Chủ tịch UBND xã

Triệu Thị Liễu

Triệu Thị Vinh

Nguyễn Văn Phương

Phạm Văn Tuấn

Nguyễn Văn Đức

0912.700.744

3
10/02/2024

(mùng 1 Tết)

Đ/c Bàn Sinh Thắng

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Văn Phước

Nguyễn Thị Diệu Linh

Vũ Văn Trường

Triệu Thị Oanh

0988835271

4
11/02/2024

(mùng 2 Tết)

Đ/c Lê Văn Nguyên

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thị Quyên

Triệu Thị Vinh

Phạm Văn Tuấn

Nguyễn Văn Phương

Nguyễn Văn Đức

0976.054.205

5
12/02/2024

(mùng 3 Tết)

Đ/c Nguyễn Xuân Quang

Chủ tịch UBND xã

Triệu Thị Liễu

Nguyễn Văn Phước

Nguyễn Thị Diệu Linh

Triệu Thị Oanh

0912.700.744

6
13/02/2024

(mùng 4 Tết)

Đ/c Bàn Sinh Thắng

Phó Chủ tịch UBND xã

Triệu Thị Vinh

Nguyễn Văn Phương

Phạm Văn Tuấn

Nguyễn Văn Đức

0988835271

7
14/02/2024

(mùng 5 Tết)

Đ/c Lê Văn Nguyên

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thị Quyên

Nguyễn Thị Diệu Linh

Vũ Văn Trường

Triệu Thị Oanh

0976.054.205

Lưu ý:

Công an xã, Ban chỉ huy Quân sự xã xây dựng kế hoạch trực 24/24h. Đảm

bảo thực hiện tốt công tác phối hợp trong đảm bảo an ninh chính trị, Trật tự an

toàn xã hội trên địa bàn.

 UBND xã Hợp Tiến thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để

phối hợp thực hiện, trưởng các xóm và cán bộ công chức, viên chức UBND xã

triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị liên quan;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể;

- BQL các xóm;

- Cán bộ, CC, VC, NLĐ

trong CQ UBND xã;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:22:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Xuân Quang<quangnx.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:31:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<Hoptien.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!